' | JONIS MUHEDDIN HAGI
. |BASCIR
|

Altezza (cm): 186
Nato a: -
Lingue: italiano, inglese
Agenzie: Fiorella Giannelli (+39 06 3210510)

FORMAZIONE

2016 Guitar with Stefano Micarelli

2012 NLP Italy 2 anni

2010 Michael Margotta 10 giorni

2005 ITAKA - Recitazione 1 anno

2004 Laurea in Cinema 3 anni

2000 Canto M° Guido Guarnera 6 mesi

1996 Canto M° Fabrizia Barresi 2 anni

1993 Canto M° Luigi Rumbo 2 anni

1990 Canto M° Elisabeth Santoro 1 anno

1990 IALS 3 anni

1990 DE FAZIO - Recitazione 2 SETTIMANE
1990 Dominique DE Fazio 10 giorni

1986 Canto M° Edda Dell'Orso 1 anno

1983 Mondial Dance 3 anni

CINEMA

2016 Ustica Renzo Martinelli
2015 Non C'e 2 Senza Te Massimo Cappelli
2014 Tre Tocchi Marco Risi
2014-2015 Una Diecimilalire Luciano Luminelli
2013 Buongiorno Papa Edoarlo Leo
2013 Regalo a Sorpresa Fabrizio Casini
2009 Il Mercant di Stoffe Antonio Baiocco
2006 Il Mercante di Pietre Renzo Martinelli
2006 IL MERCANTE DI STOFFE Antonio Baiocco
2005 IL MERCANTE DI PIETRE Renzo Martinelli
2004 COMUNQUE MIA Sabrina Paravicini
1998 STUPOR MUNDI Pasquale Squitieri



1997

SERIE TV
2016
2012

2012
2007
2006
2006
2005
2005
2005
2004
2002
2002
2001
1999
1998
1998

1996

1991

1989

MUSICA
2016
2016

2015

2015

2015

2015

2014

2014
2012

2010

2008
2007
2007
2007
2006

SIMPATICI & ANTIPATICI

Il Sistema

Il caso Enzo Tortora - Dove
eravamo rimasti?

Anita

PHONE CENTER BRAMBILLA
RADIO SEX

UN MEDICO IN FAMIGLIA V
INTERNO 4

UN POSTO AL SOLE
EMPIRE

UN MEDICO IN FAMIGLIA IV
UN MEDICO IN FAMIGLIA Il
PADRI

INCANTESIMO

UN MEDICO IN FAMIGLIA [l
UN MEDICO IN FAMIGLIA

IL COMMISSARIO
MONTALBANO-IL LADRO DI
MERENDINE

IL CASO BEBAWI

WIE WUURDEN SIE
ENTSCHEIDEN?

VILLA ARZILLA

Ostaggi - Theatre Soundtrack

Spot Istituzionale Contro la
Droga - Soundtrack

Autunno e Inverno - Soundtrack

per RadioRai3

Il Grande Male - Sountrack
Theatre

Dall'Alto di Una Fredda Torre -
Soundtrack Theatre

L'Appartamento - Sold Out -
Soundtrack Theatre

Non C'é 2 Senza Te -
Soundtrack Film

Tre Tocchi - Soundtrack Film

BEIGE - L'Importanza di Essere

Diverso - Soundtrack Theatre

L'Estasi dell’Anima -
Soundtrack Theatre

WITHOUT

Soundtrack docufilm "SENZA"
Without

Senza - Soundtrack Cinema
JONIS

Christian De Sica

Carmine Elia
Ricky Tognazzi

Claudio Bonivento
Maurizio Monti
Alessandro Barraco
AAVV

David Bellini
AA.VV

Greg Yaitanes
C.Norza/l.Leoni
C.Norzal/l.Leoni
Riccardo Donna
Cane/Castellani
R.Donna/T.Aristarco
Riccardo Donna
Alberto Sironi

Valerio Jalongo
Renate Vacano

Gigi Proietti



2005 GLI IO STASERA MI BUTTO

1999 Soundtrack "ATTENTI ALLA
NOIA"

1999 JONIS & THE
SUPERSOULFIGHTERS

1997 CARRAMBA CHE SORPRESA

1996 CARRAMBA CHE SORPRESA

1995 HIGH SPIRIT

1995 THE PLATTERS

1992 TOUR GIAPPONE ITALIAN
PRET A PORTER

1990 LAVORI IN CORSO

CORTOMETRAGGIO

2012 Amalia

2000 IL SINFAMOLLE

1999 TOILETTES

1997 IL TUO PARADISO

TEATRO

2016 Ritratti di Signora

2016 Ostaggi

2015 Il Grande Male

2014 L'Appartamento - Sold Out

2013 Zoo Paradiso

2012-2016 BEIGE - L'lmportanza di Essere
Diverso

2005 MAESTRI D'AMORE

2002 SE FA' PRESTO A DI
SERENATA

1999 MARGHERITA,
CAPRICCIOSA, NAPOLI E 4
STAGIONI

1996 LA CAPANNINA

1988 RADIO TEQUILA

1988 DIVIETO DI TRANSITO

RADIO

2008 L'AGENTE SEGRETO

2008 FUTURA

2007 L'AGENTE SEGRETO

2006 TEMPI MODERNI

2006 L'AGENTE SEGRETO

TELEVISION

2000 SUBBUGLIO

1998 DI CHE VIZIO SEI?

VIDEO CLIP

2005 FESTA

1998 MA LO SAI

Biagio Fersini
Massimo Cappelli
Massimo Cappelli
Riccardo Acerbi

Vanessa Gasbarri

Angelo Longoni

Sargis Galstyan

Vanessa Gasbarri
Riccardo De Torrebruna
Ettore Bassi - Jonis Bascir

Vincenzo Peluso
Luigi Galdiero

Riccardo Acerbi

Gigi Proiettti
Valter Lupo
Ennio Coltorti

Adolfo Lippi

Cosimo Alema
Enrico Coletti



WHEN THE RAIN BEGINS TO Bob Giraldi

FALL
PREMIO
2014 Premio Maratea Miglior monologo sociale per il
teatro per "BEIGE"
SKILLS

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/jonisbascir



