

JONIS MUHEDDIN HAGI BASCIR

Altezza (cm): 186 Nato a: -

Lingue: italiano, inglese

Agenzie: Fiorella Giannelli (+39 06 3210510)

FORMAZIONE

2016	Guitar with Stefano Micarelli	
2012	NLP Italy	2 anni
2010	Michael Margotta	10 giorni
2005	ITAKA - Recitazione	1 anno
2004	Laurea in Cinema	3 anni
2000	Canto M° Guido Guarnera	6 mesi
1996	Canto M° Fabrizia Barresi	2 anni
1993	Canto M° Luigi Rumbo	2 anni
1990	Canto M° Elisabeth Santoro	1 anno
1990	IALS	3 anni
1990	DE FAZIO - Recitazione	2 SETTIMANE
1990	Dominique DE Fazio	10 giorni
1986	Canto M° Edda Dell'Orso	1 anno
1983	Mondial Dance	3 anni

CINEMA

2016	Ustica	Renzo Martinelli
2015	Non C'è 2 Senza Te	Massimo Cappelli
2014	Tre Tocchi	Marco Risi
2014-2015	Una Diecimilalire	Luciano Luminelli
2013	Buongiorno Papà	Edoarlo Leo
2013	Regalo a Sorpresa	Fabrizio Casini
2009	Il Mercant di Stoffe	Antonio Baiocco
2006	Il Mercante di Pietre	Renzo Martinelli
2006	IL MERCANTE DI STOFFE	Antonio Baiocco
2005	IL MERCANTE DI PIETRE	Renzo Martinelli
2004	COMUNQUE MIA	Sabrina Paravicini
1998	STUPOR MUNDI	Pasquale Squitieri

1997	SIMPATICI & ANTIPATICI	Christian De Sica
SERIE TV		
2016	Il Sistema	Carmine Elia
2012	Il caso Enzo Tortora - Dove eravamo rimasti?	Ricky Tognazzi
2012	Anita	Claudio Bonivento
2007	PHONE CENTER BRAMBILLA	Maurizio Monti
2006	RADIO SEX	Alessandro Barraco
2006	UN MEDICO IN FAMIGLIA V	AA.VV
2005	INTERNO 4	David Bellini
2005	UN POSTO AL SOLE	AA.VV
2005	EMPIRE	Greg Yaitanes
2004	UN MEDICO IN FAMIGLIA IV	C.Norza/I.Leoni
2002	UN MEDICO IN FAMIGLIA III	C.Norza/I.Leoni
2002	PADRI	Riccardo Donna
2001	INCANTESIMO	Cane/Castellani
1999	UN MEDICO IN FAMIGLIA II	R.Donna/T.Aristarco
1998	UN MEDICO IN FAMIGLIA	Riccardo Donna
1998	IL COMMISSARIO MONTALBANO-IL LADRO DI MERENDINE	Alberto Sironi
1996	IL CASO BEBAWI	Valerio Jalongo
1991	WIE WUURDEN SIE ENTSCHEIDEN?	Renate Vacano
1989	VILLA ARZILLA	Gigi Proietti
MUSICA		
2016	Ostaggi - Theatre Soundtrack	
2016	Spot Istituzionale Contro la Droga - Soundtrack	
2015	Autunno e Inverno - Soundtrack per RadioRai3	
2015	II Grande Male - Sountrack Theatre	
2015	Dall'Alto di Una Fredda Torre - Soundtrack Theatre	
2015	L'Appartamento - Sold Out - Soundtrack Theatre	
2014	Non C'è 2 Senza Te - Soundtrack Film	
2014	Tre Tocchi - Soundtrack Film	
2012	BEIGE - L'Importanza di Essere Diverso - Soundtrack Theatre	
2010	L'Estasi dell'Anima - Soundtrack Theatre	
2008	WITHOUT	
2007	Soundtrack docufilm "SENZA"	
2007	Without	
2007	Senza - Soundtrack Cinema	
2006	JONIS	

2005	GLI IO STASERA MI BUTTO
1999	Soundtrack "ATTENTI ALLA NOIA"
1999	JONIS & THE SUPERSOULFIGHTERS
1997	CARRAMBA CHE SORPRESA
1996	CARRAMBA CHE SORPRESA
1995	HIGH SPIRIT
1995	THE PLATTERS
1992	TOUR GIAPPONE ITALIAN PRET A PORTER
1990	LAVORI IN CORSO

CORTOMETRAGGIO

2012	Amalia	Biagio Fersini
2000	IL SINFAMOLLE	Massimo Cappelli
1999	TOILETTES	Massimo Cappelli
1997	IL TUO PARADISO	Riccardo Acerbi

TEATRO

2016	Ritratti di Signora	Vanessa Gasbarri
2016	Ostaggi	Angelo Longoni
2015	II Grande Male	Sargis Galstyan
2014	L'Appartamento - Sold Out	Vanessa Gasbarri
2013	Zoo Paradiso	Riccardo De Torrebruna
2012-2016	BEIGE - L'Importanza di Essere Diverso	Ettore Bassi - Jonis Bascir
2005	MAESTRI D'AMORE	Vincenzo Peluso
2002	SE FA' PRESTO A DI' SERENATA	Luigi Galdiero
1999	MARGHERITA, CAPRICCIOSA, NAPOLI E 4 STAGIONI	Riccardo Acerbi
1996	LA CAPANNINA	Gigi Proiettti
1988	RADIO TEQUILA	Valter Lupo
1988	DIVIETO DI TRANSITO	Ennio Coltorti

RADIO

2008	L'AGENTE SEGRETO
2008	FUTURA
2007	L'AGENTE SEGRETO
2006	TEMPI MODERNI
2006	L'AGENTE SEGRETO

TELEVISION

$\Delta \Delta \Delta \Delta \Delta$	\sim 1	וחחו		\sim
2000	<u> </u>	JBBL	1(-11	()
2000	\sim	יטטי	$\mathcal{I} \cup L$	\sim

1998 DI CHE VIZIO SEI? Adolfo Lippi

VIDEO CLIP

2005	FESTA	Cosimo Alemà
1998	MA LO SAI	Enrico Coletti

WHEN THE RAIN BEGINS TO Bob Giraldi FALL

PREMIO

Miglior monologo sociale per il teatro per "BEIGE" Premio Maratea 2014

SKILLS

https://www.rbcasting.com/rb/web/jonisbascir Siti